2020年 12月 18日

お客様各位

寿本舗株式会社

代表取締役 中川 綾子

フルパワー10配合成分の一部仕様変更のお知らせ

平素は、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、お客様のお声を反映させた、よりご愛飲いただきやすい商品を目指し、フルパワー10 の

一部成分を変更させていただくことにいたしました。

フルパワー10 は自然由来の原料を使用しているため、季節によりマルチビタミン＆ミネラルタブ

レット（ベージュタブレット）4粒の色にばらつきが出ておりましたが、同タブレットに配合されて

いた「鉄分」を、フコイダンカプセル（ベージュカプセル）1 粒へ配合することで改善いたします。

なお、「鉄分」の配合量に変更はなく、品質や効能も従来と変わりはございません。

リニューアル商品は、2020年 12月 28日頃から出荷予定でございます。

今後もお客様の健康づくりのお役に立てますよう努めてまいりますので、末永いご愛顧を、何卒

よろしくお願い申し上げます。

【本件に関するご質問・お問合せ先】

寿本舗お客様窓口  フリーダイヤル 0120-78-1150（平日 10:00～18:00受付）

以上